
 
 

 
 
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
 сесія VIІI скликання 

РІШЕННЯ    
 03 лютого  2022 року                                                       №  VIIІ 
 

Про припинення дії договору оренди земельної ділянки  
за кадастровим номером 6321755600:01:006:0066  
у зв’язку з закінченням строку його дії. 
  

             З метою приведення договорів оренди до норм чинного законодавства, а саме до 
ст. 36 Земельного кодексу України, якою визначено граничну площу земельних 
ділянок, які можуть надаватися в оренду для городництва громадянам або   їх 
об'єднанням із земель державної або комунальної власності, а саме, площа земельної 
ділянки не може перевищувати 0,6 га. Розглянувши клопотання *********про 
поновлення договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 
6321755600:01:006:0066, договір оренди земельної ділянки за кадастровим номером 
6321755600:01:006:0066 сільськогосподарського призначення за цільовим 
призначенням для городництва, який укладено між Буровим А.С. та Слобожанською 
селищною радою 30.03.2017 року терміном на 5 років та зареєстровано в Державному 
реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 
05.04.2017 року за номером запису про інше речове право 19891747,  керуючись  
ст.ст.12, 79-1, 116, 118, 121, 122, 186, Земельного  кодексу  України, ст.31 Закону 
України “Про оренду землі” ст.ст. 4, 5 Європейської Хартії місцевого самоврядування, 
ст. 26 п.З4  Закону  України “Про  місцеве  самоврядування в Україні”, враховуючи  
рекомендації постійних депутатських комісій Слобожанської селищної ради,   
Слобожанська селищна  рада 

 

                                                 В И Р І Ш И Л А : 

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки  за кадастровим номером 
6321755600:01:006:0066 сільськогосподарського призначення за цільовим 
призначенням для городництва, який укладено між *********. та 
Слобожанською селищною радою 30.03.2017 року терміном на 5 років та 
зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію іншого речового права від 05.04.2017 року за номером запису про 
інше речове право 19891747, у зв’язку закінченням строку, на який його було 
укладено.  

2. Слобожанському селищному голові укласти угоду про припинення дії договору 
оренди земельної ділянки за кадастровим номером 6321755600:01:006:0066 з  
*********. 

3. Зобов’язати ********* провести державну реєстрацію припинення права оренди 
земельної ділянки кадастровий номер 6321755600:01:006:0066. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 
промисловості, будівництва, агропромислового комплексу,  житлово-

комунального  господарства, земельних відносин та екології (голова комісії 
Полька О.М.). 

 
 Слобожанський селищний голова                                Дмитро  ДІХТЯР 

 
 
 
 

Спеціаліст І категорії-юрисконсульт відділу з 
питань правової роботи, запобігання та 
виявлення корупції 

 Олександра Чернобай 

Начальник відділу з земельних та екологічних 
питань 

 Оксана Діденко 

Голова постійної комісії з питань 
промисловості, будівництва, агропромислового 
комплексу, житлово-комунального 
господарства, земельних відносин та екології 

 Олександр Полька 

Заступник Слобожанського селищного голови з 
питань виконавчих органів 

 Микола Дубнюк 

 


